
Referat	  styremøte	  tirsdag	  21.	  april	  2015	  
	  
Tilstede:	  Fredrik(ref),	  Anders,	  Oda,	  Karen,	  Anne	  Line,	  Tobias	  
Ikke	  tilstede:	  Jon-‐André	  
	  

-‐ Anne	  Line	  tar	  referatet	  neste	  gang	  
-‐ JL-‐regningen	  er	  betalt,	  håper	  det	  kommer	  før	  sommeren	  
-‐ Egenandel	  til	  Universiaden	  tas	  neste	  styremøte	  
-‐ Båthengerlappen:	  Stine	  får	  1500	  i	  støtte,	  og	  binder	  seg	  da	  til	  å	  kjøre	  henger	  til	  2	  

regattaer	  (en	  vei)	  i	  år	  og	  neste	  år	  (t.o.m.)	  høst	  2016.	  	  
-‐ Fotbrett	  til	  2-‐	  er	  bestilt	  og	  på	  vei	  
-‐ Oda	  tar	  kontakt	  med	  Trondhjems	  for	  å	  kartlegge	  samarbeid	  våren	  2015	  
-‐ Fjellseterløpet:	  Vi	  fikk	  i	  går	  beskjed	  om	  å	  stille	  med	  8	  vakter,	  mot	  tidligere	  3,	  så	  

her	  må	  det	  rekruttering	  til,	  og	  det	  bør	  tas	  opp	  i	  ettertid	  med	  friidrett	  at	  dette	  er	  
uryddig.	  	  

-‐ Båtavgift:	  200kr	  per	  semester	  +	  200kr	  i	  lisens	  for	  de	  som	  skal	  ro	  regatta	  utenom	  
SM.	  Det	  bør	  bli	  betalt	  i	  to	  omganger,	  altså	  200kr	  for	  vårsemesteret,	  og	  200/400	  
kr	  for	  høsten	  og	  NM/andre	  regattaer	  

-‐ Sweco:	  Positivt	  møte	  der	  Sweco	  sier	  de	  er	  interessert	  i	  å	  holde	  
bedriftspresentasjon,	  og	  ha	  mer	  kontakt	  med	  gruppene	  de	  sponser.	  Sweco	  er	  
interessert	  i	  at	  gruppene	  (gjerne	  sammen)	  arrangerer	  en	  Sweco-‐aktivitet.	  F	  eks	  
”ro	  ro	  til	  fiskeskjær	  med	  Sweco”,	  evt	  Sweco-‐stafetten,	  eller	  ”roatlon”	  (roing,	  
løping,	  sykling,	  svømming,	  ski).	  Ny	  kontrakt	  blir	  til	  oss	  en	  av	  de	  nærmeste	  
dagene.	  Det	  bør	  forhandles	  om	  å	  få	  utbetalt	  sponsorpengene	  tidligere	  på	  året	  slik	  
at	  vi	  har	  likviditeten	  i	  orden	  til	  å	  kjøpe	  klær,	  flybilletter	  og	  hotell	  til	  SM.	  	  

-‐ Det	  er	  søkt	  om	  bredde(utviklings)midler	  fra	  NSI,	  og	  det	  bør	  også	  søkes	  om	  
elitemidler	  fra	  NSI.	  Tobben	  er	  på	  saken.	  

	  
-‐ Info	  om	  student-‐EM	  bør	  sendes	  ut	  fra	  styret.	  Mindre	  båter	  ordnes	  på	  eget	  

initiativ,	  og	  betales	  av	  de	  aktuelle.	  Styret	  skal	  sende	  en	  herreåtter	  og	  en	  
dameåtter,	  og	  uttaket	  gjøres	  av	  uttakskomitéen.	  Uttaket	  skal	  være	  klart	  før	  1.	  
juni.	  Det	  er	  nevnt	  ønske	  om	  å	  stille	  en	  damefirer	  og	  en	  herrefirer	  i	  tillegg	  til	  
åtterne.	  Student-‐EM	  er	  9.-‐13.	  september	  i	  Hannover,	  Tyskland.	  	  

-‐ Hengeren	  til	  Ålesund	  er	  opptatt,	  og	  regattastyret	  til	  SM	  sier	  vi	  ikke	  trenger	  
Ålesund-‐åtteren	  likevel.	  Trondhjems	  er	  usikre	  på	  om	  vi	  kan	  låne	  deres	  henger,	  så	  
Anne	  Line	  er	  på	  saken	  for	  å	  finne	  ut	  om	  vi	  kan	  låne	  den.	  Hvis	  ikke,	  må	  vi	  evt	  låne	  
en	  båt	  i	  Oslo	  og	  få	  kjørt	  den	  opp	  derfra.	  	  

-‐ Trening	  i	  Bergen:	  Blir	  sannsynligvis	  tid	  til	  å	  trene	  på	  lørdag	  morgen,	  hvis	  noen	  vil	  
trene	  på	  fredag	  så	  bør	  de	  få	  lånt	  en	  båt	  fra	  regattastyret.	  	  

-‐ Pga	  høy	  dollarkurs,	  har	  prisen	  på	  tøy	  økt	  kraftig.	  Det	  blir	  derfor	  nødvendig	  å	  øke	  
prisene	  på	  klærne	  vi	  selger.	  Rodrakt	  vil	  derfor	  koste	  800kr,	  longsleeve	  og	  tights	  
500.	  	  


